能源科学与工程学院
推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士研究生的公示
根据《教育部办公厅关于进一步完善推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作办法的通知（教学厅[2014]5号）》和《河南理工大学关于做好2014年推免研究生工作的通知》的精神和要求，结合能源学院的实际，学院组成以党委书记、院长、副书记、教学副院长、教学办主任、各系主任及辅导员组成的推免工作小组，制订的推免生选拔标准如下：
1． 推免生必须满足《河南理工大学关于做好2014年推免研究生工作的通知》规定的推荐条件；
2． 按照学校下达指标的2倍确定参加面试的人选；
3． 按照面试成绩和专业排名分别排序，两者序号之和进行总排序，由小到大决定录取顺序。若出现序号之和相等者，面试成绩高者优先录取。
经过推免工作宣传和学生自由申请阶段，推免工作小组认真审查了所有申请人的基本条件，对符合条件的学生进行了面试，根据确定的选拔标准，经学院党政联席会议研究最终确定以下学生为推免生（推免生名单附后），现予以公示，公示期至2014年9月24日下午6点。
若有异议，在公示期内以书面或电话形式向推免工作小组反映，办公房间：能源学院楼209；电话：3987959
能源科学与工程学院
2014年9月21日
能源学院推荐免试攻读硕士研究生名单
	序号
	姓  名
	专业班级
	拟报学校

	1
	司雪峰
	采矿11-6
	中南大学

	2
	康金瑞
	采矿11-4
	中国矿业大学

	3
	李文彬
	采矿11-5
	河南理工大学

	4
	张世忠
	采矿11-4
	中国矿业大学

	5
	王亚峰
	采矿11-5
	中国矿业大学

	6
	王振
	煤层气11-3
	中国矿业大学（北京）

	7
	王瑞杰
	煤层气11-3
	中国矿业大学（北京）

	8
	李朋朋
	煤层气11-3
	河南理工大学

	9
	靳露宁
	交通11-3
	哈尔滨工业大学

	10
	张丹丹
	交通11-1
	北京工业大学

	11
	李雪峰
	采矿11-1
	河南理工大学（担任辅导员）